

南宁轨道资源经营有限公司 2024 年第一批公开征集贸易供 应商库补充招标文件（一）

各潜在投标人：

现对南宁轨道资源经营有限公司 2024 年第一批公开征集贸易供应商库（项目招
标编号：NNDG-ZYJY-GYL-ZB-2024001）招标文件作出如下补充说明：

一、招标文件补充或修改

序号	章节条款号	原条款内容	修改后条款内容
1	第三章评标办法/ 附表 1. 钢材（含 钢绞线）/3. 营业 执照	生产厂家：具备有效的营业执照。 销售代理商：具备有效的营业执 照，并提供生产商的产品销售代理 证明。	生产厂家：具备有效的营业执照。 销售代理商：具备有效的营业执 照，并提供生产商的产品销售代理 证明。 经销商：具备有效的营业执照，经 营范围里包含钢材销售等类似范 围。
2	第三章评标办法/ 附表 5. 铝合金门 窗、栏杆/3. 营业 执照	生产厂家：具备有效的营业执照， 注册资金不少于5000万元。 销售代理商：具备有效的营业执 照，并提供厂家的产品销售代理证 明。所销售代理的铝合金门窗或 栏杆生产商注册资金不少于 5000 万元。	生产厂家：具备有效的营业执照。 销售代理商：具备有效的营业执 照，并提供厂家的产品销售代理证 明。
3	第五章 投标文件 格式/目录	2 产品及服务合格性和符合招标文 件规定的声明文件 2.1 投标文件中应提供证明投标人 拟提供的产品及服务符合招标文件 规定的声明文件，声明文件作为投 标文件一部分。 2.2 对产品和服务原产地的说明。 2.3 产品及服务符合招标文件规定 的声明文件可以是文字资料、图纸	2 产品及服务合格性和符合招标文 件规定的声明文件 2.1 投标文件中应提供证明投标人 拟提供的产品及服务符合招标文件 规定的声明文件，声明文件作为投 标文件一部分。

		和数据，并须提供： （1）产品的主要技术和性能特点； （2）产品的工艺、材料和设备的标准等； （3）说明所有细节的清单。包括：投标产品的型号、规格、技术条件、技术标准、以往是否供应过同类产品、相关的试验报告等。	
4	第五章 投标文件格式/（3）企业基本信息表	3. 附有效的“三证合一”营业执照、非生产厂家应提供生产厂家的授权、标的物3个月内的质量检测报告等。	3. 附有效的“三证合一”营业执照、销售代理商应提供产品销售代理证明、所投代表产品3个月内的质量合格检测报告等。

二、本项目招标公告、招标文件其它部分涉及以上内容的作一致性修改，其余内容不变。

招标人：南宁轨道资源经营有限公司

招标代理机构：广西城通工程咨询有限责任公司

2024年3月15日

